
Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 59 Mário KOŠÚT 1999 TT Vavrečka 1 Muži I. 45:24,3 -.-
2 110 Michal TUKA 1995 Nižná 2 Muži I. 46:51,9 1:27.6
3 58 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 3 Muži I. 47:32,7 2:08.4
4 95 Ľubomír KARABA 1982 TJ Dynamo D.Kubín 4 Muži I. 49:12,5 3:48.2
5 64 Marek FLOREK 1995 Zákamenné 5 Muži I. 49:33,1 4:08.8
6 60 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 6 Muži I. 50:05,3 4:41.0
7 69 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 7 Muži I. 50:16,8 4:52.5
8 61 Dávid MATIS 1998 4runners 8 Muži I. 51:12,2 5:47.9
9 114 Róbert JUDIAK 2003 KB Breza 1 Dorastenci 51:16,1 5:51.8
10 81 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 1 Muži II. 51:23,5 5:59.2
11 104 Tomáš ŠUBJAK 1994 Trstená 9 Muži I. 52:03,5 6:39.2
12 54 Benjamín BELICAJ 2003 ŠKP B.Bystrica 2 Dorastenci 53:16,2 7:51.9
13 82 Martin BUC 1973 TT Vavrečka 2 Muži II. 53:19,3 7:55.0
14 111 Dávid TUKA 1990 Nižná 10 Muži I. 54:50,9 9:26.6
15 73 Peter CHROMČÁK 1986 Skimo Babia hora 11 Muži I. 55:08,1 9:43.8
16 102 Matej GRAŇÁK 2001 Oravská Jasenica 12 Muži I. 55:59,9 10:35.6
17 109 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravská Jasenica 3 Muži II. 56:09,2 10:44.9
18 113 Pavol BRIŠ 1987 Oravská Polhora 13 Muži I. 56:24,1 10:59.8
19 106 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 14 Muži I. 56:25,5 11:01.2
20 62 Andrej BOLEK 1997 Mútne 15 Muži I. 56:27,4 11:03.1
21 87 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko Team Trstená 1 Muži III. 57:11,9 11:47.6
22 96 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 Zákamenné 1 Ženy I. 57:38,1 12:13.8
23 63 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 16 Muži I. 57:51,8 12:27.5
24 66 Ivan MADLEŇÁK 1993 Oravská Jasenica 17 Muži I. 58:10,2 12:45.9
25 75 Tomáš MADLEŇÁK 1981 Vavrečka 18 Muži I. 58:14,7 12:50.4
26 53 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 3 Dorastenci 58:45,3 13:21.0
27 84 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 4 Muži II. 58:58,6 13:34.3
28 85 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 2 Muži III. 59:15,0 13:50.7
29 74 Eva KARABOVÁ 1983 TJ Dynamo D.Kubín 2 Ženy I. 59:19,1 13:54.8
30 68 Matúš HABĽÁK 1991 Klin 19 Muži I. 59:36,3 14:12.0
31 86 Juraj MAXA 1966 Rabča 3 Muži III. 01:00:22 14:58.3
32 57 Marek VRÁB 2000 Oravská Jasenica 20 Muži I. 01:00:54 15:29.2
33 78 Marcel BUC 1978 Námestovo 5 Muži II. 01:01:00 15:35.8
34 94 Miroslava BABINSKÁ 1992 Bežecký klub DK 3 Ženy I. 01:01:44 16:19.5
35 76 Marek PJENČÁK 1981 Bike Run Zubrohlava 21 Muži I. 01:01:48 16:23.5
36 67 Pavol GOĽÁK 1991 Oravská Polhora 22 Muži I. 01:02:23 16:58.7
37 103 Dávid JAKUBJAK 1993 Zákamenné 23 Muži I. 01:02:43 17:18.6
38 65 Zdenko KODJAK 1993 Námestovo 24 Muži I. 01:03:50 18:25.8
39 92 Adriána RONČÁKOVÁ 1999 Lokca 4 Ženy I. 01:03:50 18:25.9
40 89 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 4 Muži III. 01:04:10 18:45.6
41 101 Andrej LAŠTÍK 1998 Oravská Jasenica 25 Muži I. 01:06:15 20:50.2
42 108 Patrik BUŠKA 1995 Oravská Polhora 26 Muži I. 01:06:16 20:51.2

Jasenický strmák 2020 - Oravská Jasenica 08.08.2020

Celkové výsledky - trať 11,0 km (dorast a dospelí)



43 91 Alžbeta BUCOVÁ 2001 TT Vavrečka 5 Ženy I. 01:06:28 21:03.5
44 93 Janka HABĽÁKOVÁ 1994 Klin 6 Ženy I. 01:07:12 21:47.8
45 70 Miloš REVAJ 1990 Rabča 27 Muži I. 01:07:12 21:47.8
46 97 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 1 Ženy II. 01:08:23 22:59.1
47 71 Juraj FUZIA 1989 Námestovo 28 Muži I. 01:08:25 23:00.5
48 163 Veronika VLČÁKOVÁ 1994 Oravská Lesná 7 Ženy I. 01:09:46 24:21.2
49 116 Silvia NEČASOVÁ 1973 Oravská Jasenica 2 Ženy II. 01:12:51 27:26.3
50 90 Jiří MALINKA 1953 Zákamenné 5 Muži III. 01:12:59 27:34.3
51 99 Peter ČELKO 1987 Tvrdošín 29 Muži I. 01:13:27 28:03.1
52 88 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 6 Muži III. 01:14:05 28:40.7
53 107 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 8 Ženy I. 01:14:08 28:44.3
54 112 Neznáme číslo 01:15:37 30:13.4
55 105 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 7 Muži III. 01:16:43 31:18.9
56 118 Jana SUROVIAKOVÁ 1988 Oravská Jasenica 9 Ženy I. 01:17:27 32:03.2
57 117 Stanislava 1986 Oravská Jasenica 10 Ženy I. 01:17:33 32:09.3
58 115 Lucia CHMEĽOVÁ 1992 Zákamenné 11 Ženy I. 01:23:16 37:52.1
59 100 Lenka ČIERNIKOVÁ 1985 Oravská Jasenica 12 Ženy I. 01:26:23 40:59.3

Por
.

Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 162 Adam OLBERT 1996 Oravská Lesná 1. Muži I. 06:59.0 -,-
2 167 Juraj KOŠÚT 2003 TT Vavrečka 2. Muži I. 07:27.0 0:28.0
3 169 Martin BUC 2004 TT Vavrečka 3. Muži I. 07:50.0 0:51.0
4 153 Marek BRIŠ 1985 Oravská Lesná 4. Muži I. 07:58.0 0:59.0
5 165 Rudolf KUŠNIER 1993 Oravská Jasenica 5. Muži I. 08:11.0 1:12.0
6 161 Marián VRÁB 1983 Oravská Jasenica 6. Muži I. 08:24.0 1:25.0
7 154 Nina ŠKAPCOVÁ 2003 Bobrov 1. Ženy I. 10:35.0 3:36.0
8 168 Roman ŠARMAN 2003 TT Vavrečka 7. Muži I. 11:05.0 4:06.0
9 151 Milan MADLEŇÁK 2001 Oravská Jasenica 8. Muži I. 12:20.0 5:21.0
10 152 Adam PUVÁK 1995 Oravská Jasenica 9. Muži I. 07:27.0 0:28.0
11 156 Vlastimil GRACÍK 1978 Oravská Jasenica 1. Muži II. 07:50.0 0:51.0
12 166 Natália ŠIŠOLÁKOVÁ 1988 Horský Mikuláš 2. Ženy I. 07:58.0 0:59.0
13 164 Anna HURÁKOVÁ 1979 Lokca 1. Ženy II. 08:11.0 1:12.0
14 160 Monika RESUTÍKOVÁ 1973 Oravská Jasenica 2. Ženy II. 08:24.0 1:25.0
15 157 Mária BAKAĽOVÁ 1976 Ťapešovo 3. Ženy II. 10:35.0 3:36.0
16 155 Nikola BAĽÁKOVÁ 1996 Námestovo 3. Ženy I. 11:05.0 4:06.0
17 158 Anna PAVČOVÁ 1981 Oravská Jasenica 4. Ženy I. 07:50.0 0:51.0
18 159 Darina FERANCOVÁ 1981 Oravská Jasenica 5. Ženy I. 07:58.0 0:59.0
19 170 Michal STRNÁL 1984 Oravská Polhora 10. Muži I. 08:11.0 1:12.0

Jasenický strmák 2020 - Oravská Jasenica 08.08.2020

Celkové výsledky - trať 5,0 km (dospelí)



Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata
1 29 Samuel FLOREK 2005 KB Breza 1 Žiaci 12-15 rokov 06:59.0 -,-
2 28 Sebastián BELICAJ 2006 ŠKP B.Bystrica 2 Žiaci 12-15 rokov 07:27.0 0:28.0
4 33 Matúš SOĽAVA 2006 Zubrohlava 3 Žiaci 12-15 rokov 07:50.0 0:51.0
3 34 Tomáš HURÁK 2006 Lokca 4 Žiaci 12-15 rokov 07:58.0 0:59.0
6 27 Dávid JUDIAK 2006 Hejkolasofo 5 Žiaci 12-15 rokov 08:11.0 1:12.0
5 26 Adam REVAJ 2008 Rabča 6 Žiaci 12-15 rokov 08:24.0 1:25.0
8 32 Tadeáš CHAJDIAK 2008 Vavrečka 7 Žiaci 12-15 rokov 10:35.0 3:36.0
7 30 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 1 Žiačky 12-15 rokov 11:05.0 4:06.0
9 31 Jonáš VOJTECHOVSKÝ 2007 Vavrečka 8 Žiaci 12-15 rokov 12:20.0 5:21.0

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata
1 7 Blažej BAKAĽA 2009 Oravská Jasenica 1. Žiaci 6-11 rokov 01:54,1 -.-
2 200 Šimon MURÍN 2011 Oravská Polhora 2. Žiaci 6-11 rokov 01:54,9 0.8
3 195 Filip PRÍLOHA 2011 Oravská Jasenica 3. Žiaci 6-11 rokov 01:57,5 3.4
4 5 Patrik BRONTVAJ 2010 Oravská Jasenica 4. Žiaci 6-11 rokov 02:04,0 9.9
5 1 Ján BUC 2011 TT Vavrečka 5. Žiaci 6-11 rokov 02:07,6 13.5
6 21 Viktor CHAJDIAK 2012 Vavrečka 6. Žiaci 6-11 rokov 02:07,7 13.6
7 190 Nela ŠPITÁLOVÁ 2010 Námestovo 1. Žiačky 6-11 rokov 02:08,5 14.4
8 9 Patrik KUBOŠ 2009 Nižná 7. Žiaci 6-11 rokov 02:13,9 19.8
9 6 Hugo KOVALČÍK 2009 Oravská Jasenica 8. Žiaci 6-11 rokov 02:14,7 20.6
10 194 Erik ŽOFAJ 2009 Oravská Jasenica 9. Žiaci 6-11 rokov 02:18,3 24.2
11 2 Alica REVAJOVÁ 2009 Rabča 2. Žiačky 6-11 rokov 02:18,9 24.8
12 24 Alica PAVČOVÁ 2011 Oravská Jasenica 3. Žiačky 6-11 rokov 02:19,9 25.8
13 8 Denis KONŠTÁK 2009 Oravská Jasenica 10. Žiaci 6-11 rokov 02:22,5 28.4
14 197 Matias FLOREK 2011 Lomná 11. Žiaci 6-11 rokov 02:25,0 30.9
15 20 Lukáš ČIERNIK 2012 Oravská Jasenica 12. Žiaci 6-11 rokov 02:26,0 31.9
16 3 Neznámy š.č. 3 Žiaci 6-11 rokov 02:26,3 32.2
17 15 Ema BUDINSKÁ 2011 Kladno 4. Žiačky 6-11 rokov 02:26,7 32.6
18 196 Alexandra ŽOFAJOVÁ 2010 Oravská Jasenica 5. Žiačky 6-11 rokov 02:26,9 32.8
19 25 Martin PAVČ 2014 Oravská Jasenica 13. Žiaci 6-11 rokov 02:27,6 33.5
20 193 Anežka SNOPKOVÁ 2010 Oravská Jasenica 6. Žiačky 6-11 rokov 02:28,2 34.1
21 191 Matej RUSNÁK 2012 Oravská Jasenica 14. Žiaci 6-11 rokov 02:29,3 35.2
22 23 Ama MUDROŇOVÁ 2012 Levice 7. Žiačky 6-11 rokov 02:29,5 35.4
23 17 Marko KONŠTÁK 2014 Oravská Jasenica 15. Žiaci 6-11 rokov 02:30,0 35.9
24 18 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo 8. Žiačky 6-11 rokov 02:32,6 38.5
25 19 Adam ČIERNIK 2013 Oravská Jasenica 16. Žiaci 6-11 rokov 02:35,3 41.2
26 4 Alexandra ŽOFAJOVÁ 2010 Oravská Jasenica 9. Žiačky 6-11 rokov 02:36,7 42.6
27 22 Eliaš VOJTECHOVSKÝ 2012 Vavrečka 17. Žiaci 6-11 rokov 02:39,9 45.8
28 10 Slavka KUBOŠOVÁ 2011 Nižná 10. Žiačky 6-11 rokov 02:42,1 48.0
29 14 Nina KUBOVÁ 2010 Oravská Jasenica 11. Žiačky 6-11 rokov 02:44,9 50.8
30 13 Amália ČIERNIKOVÁ 2013 Oravská Jasenica 12. Žiačky 6-11 rokov 02:45,6 51.5
31 192 Neznámy š.č. 192 Žiaci 6-11 rokov 02:57,6 1:03.5
32 199 Jakub HVOĽKA 2011 Karviná 18. Žiaci 6-11 rokov 03:08,6 1:14.5

Jasenický strmák 2020 - Oravská Jasenica 08.08.2020
Celkové výsledky - trať 2,0 km (žiaci 12-15 r.)

Jasenický strmák 2020 - Oravská Jasenica 08.08.2020
Celkové výsledky - trať 500 m (žiaci 6-11 r.)



Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 114 Róbert JUDIAK 2003 KB Breza 1 Dorastenci 51:16,1 5:51.8
2 54 Benjamín BELICAJ 2003 ŠKP B.Bystrica 2 Dorastenci 53:16,2 7:51.9
3 53 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 3 Dorastenci 58:45,3 13:21.0
4 59 Mário KOŠÚT 1999 TT Vavrečka 1 Muži I. 45:24,3 -.-
5 110 Michal TUKA 1995 Nižná 2 Muži I. 46:51,9 1:27.6
6 58 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 3 Muži I. 47:32,7 2:08.4
7 95 Ľubomír KARABA 1982 TJ Dynamo D.Kubín 4 Muži I. 49:12,5 3:48.2
8 64 Marek FLOREK 1995 Zákamenné 5 Muži I. 49:33,1 4:08.8
9 60 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 6 Muži I. 50:05,3 4:41.0
10 69 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 7 Muži I. 50:16,8 4:52.5
11 61 Dávid MATIS 1998 4runners 8 Muži I. 51:12,2 5:47.9
12 104 Tomáš ŠUBJAK 1994 Trstená 9 Muži I. 52:03,5 6:39.2
13 111 Dávid TUKA 1990 Nižná 10 Muži I. 54:50,9 9:26.6
14 73 Peter CHROMČÁK 1986 Skimo Babia hora 11 Muži I. 55:08,1 9:43.8
15 102 Matej GRAŇÁK 2001 Oravská Jasenica 12 Muži I. 55:59,9 10:35.6
16 113 Pavol BRIŠ 1987 Oravská Polhora 13 Muži I. 56:24,1 10:59.8
17 106 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 14 Muži I. 56:25,5 11:01.2
18 62 Andrej BOLEK 1997 Mútne 15 Muži I. 56:27,4 11:03.1
19 63 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 16 Muži I. 57:51,8 12:27.5
20 66 Ivan MADLEŇÁK 1993 Oravská Jasenica 17 Muži I. 58:10,2 12:45.9
21 75 Tomáš MADLEŇÁK 1981 Vavrečka 18 Muži I. 58:14,7 12:50.4
22 68 Matúš HABĽÁK 1991 Klin 19 Muži I. 59:36,3 14:12.0
23 57 Marek VRÁB 2000 Oravská Jasenica 20 Muži I. 01:00:54 15:29.2
24 76 Marek PJENČÁK 1981 Bike Run Zubrohlava 21 Muži I. 01:01:48 16:23.5
25 67 Pavol GOĽÁK 1991 Oravská Polhora 22 Muži I. 01:02:23 16:58.7
26 103 Dávid JAKUBJAK 1993 Zákamenné 23 Muži I. 01:02:43 17:18.6
27 65 Zdenko KODJAK 1993 Námestovo 24 Muži I. 01:03:50 18:25.8
28 101 Andrej LAŠTÍK 1998 Oravská Jasenica 25 Muži I. 01:06:15 20:50.2
29 108 Patrik BUŠKA 1995 Oravská Polhora 26 Muži I. 01:06:16 20:51.2
30 70 Miloš REVAJ 1990 Rabča 27 Muži I. 01:07:12 21:47.8
31 71 Juraj FUZIA 1989 Námestovo 28 Muži I. 01:08:25 23:00.5
32 99 Peter ČELKO 1987 Tvrdošín 29 Muži I. 01:13:27 28:03.1
33 81 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 1 Muži II. 51:23,5 5:59.2
34 82 Martin BUC 1973 TT Vavrečka 2 Muži II. 53:19,3 7:55.0
35 109 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravská Jasenica 3 Muži II. 56:09,2 10:44.9
36 84 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 4 Muži II. 58:58,6 13:34.3
37 78 Marcel BUC 1978 Námestovo 5 Muži II. 01:01:00 15:35.8
38 87 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko Team Trstená 1 Muži III. 57:11,9 11:47.6
39 85 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 2 Muži III. 59:15,0 13:50.7
40 86 Juraj MAXA 1966 Rabča 3 Muži III. 01:00:22 14:58.3
41 89 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 4 Muži III. 01:04:10 18:45.6
42 90 Jiří MALINKA 1953 Zákamenné 5 Muži III. 01:12:59 27:34.3

Celkové výsledky - trať 11,0 km (dorast a dospelí)

Jasenický strmák 2020 - Oravská Jasenica 08.08.2020



43 88 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 6 Muži III. 01:14:05 28:40.7
44 105 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 7 Muži III. 01:16:43 31:18.9
45 96 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 Zákamenné 1 Ženy I. 57:38,1 12:13.8
46 74 Eva KARABOVÁ 1983 TJ Dynamo D.Kubín 2 Ženy I. 59:19,1 13:54.8
47 94 Miroslava BABINSKÁ 1992 Bežecký klub DK 3 Ženy I. 01:01:44 16:19.5
48 92 Adriána RONČÁKOVÁ 1999 Lokca 4 Ženy I. 01:03:50 18:25.9
49 91 Alžbeta BUCOVÁ 2001 TT Vavrečka 5 Ženy I. 01:06:28 21:03.5
50 93 Janka HABĽÁKOVÁ 1994 Klin 6 Ženy I. 01:07:12 21:47.8
51 163 Veronika VLČÁKOVÁ 1994 Oravská Lesná 7 Ženy I. 01:09:46 24:21.2
52 107 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 8 Ženy I. 01:14:08 28:44.3
53 118 Jana SUROVIAKOVÁ 1988 Oravská Jasenica 9 Ženy I. 01:17:27 32:03.2
54 117 Stanislava 1986 Oravská Jasenica 10 Ženy I. 01:17:33 32:09.3
55 115 Lucia CHMEĽOVÁ 1992 Zákamenné 11 Ženy I. 01:23:16 37:52.1
56 100 Lenka ČIERNIKOVÁ 1985 Oravská Jasenica 12 Ženy I. 01:26:23 40:59.3
57 97 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 1 Ženy II. 01:08:23 22:59.1
58 116 Silvia NEČASOVÁ 1973 Oravská Jasenica 2 Ženy II. 01:12:51 27:26.3
59 112 Neznáme číslo 01:15:37 30:13.4


